eiusdem nominis in ecclesia S. Ma-

riae super Minervam de Urbe in-

sliUUae, et alia insuper indulgentia

conceditur comitanlibus idem Sacra-

menluni ad infirmos prò viatico de-

laUim, 103.

XLIII. Tassa Innocenziana per il Foro

ecclesiaslico , ovvero dicliiarazioni

per li emolumenti che trarre si pos-

sono dalle cause e materie ecclesia-

stiche spirituali, 105.

XLIV. Dismembrantur ex archiepiscopatu

Bituricensi sex ecclesiae , ex quibus

novus constituilur arcliiepiscopalus

Albiensis, 111.

XLV. Praecipilur seplem presbyteris So-

cietalis lesu missionariis apud Sinas

ut accedant ad Urbem ; et missiona-

riis omnibus formula quaedam iu-

ramenti
,
quod praestare debeant

,

praescribitur, 110.

XLVI. Decreta S. Riluum Congregationis,

de iis quae in causis bcalifìcationum

et canonizalionum Sanctorum ser-

randa sunt, approbantur, 12.S.

XLVll. Declarantur irrita et nulla acta

omnia consilii regii Castellae contra

nuncium aposlolicum llispaniarum
,

qui praefuerat capitulo provinciali cle-

ricorum Regularium Minorum, 131.

XLVIII. Conlìrrnatur summarium indul-

gentiarum confratcrnilatibus in ec-

clesiis fi'atrum Bealae Mariae de Mer-

cede redemptionis captivorum sub

eodem tilulo ereclis conccssarum iam

ante a sacra Congregatione recogni-

tum et approbatum, 134.

XLIX. Erigitur precibiis regis Hispania-

rurn custodia Navarrae et Cantabriae

Ordinis fratnim Cappuccinorum in

novam provinciam, 138.

L. Concedunlur odo provinciis Germa-

niae (Irdinjs (lapuccinorum vola o-

mnia in capilulis generalibus, necnon

facultas erigendi nova coenobia sine

praevia Sanclae Sedis licentia, 139.

LI. Confirmatur decrctum S. Congrega-

tionis Riluum
, cuius vigore in op-

pido de Nului, Ampuriensis dioecesis,

fratres Minores Observantes praccc-

debant in processionibus Cappucci-

nos, 141.

LII. Conceditur fralribus Cappuccinis, ut

provinciam comitatus Burgundiac u-

nirc qucant Lugdunensi , et huius

nonnulla coenobia coniungcre cum
custodia Campaniae, hancque in no-

vam provinciam erigere, 1-42.

LUI. Permiltitur, ut in poslerum nuUus

canonicus regularis Congregationis

sancti Ioannis Evangelislae in regno

Porlugalliac votum habeat in capilu-

lis generalibus ante expletum decen-

nium ab cmissà professione, 1-43.

LIV. Declarantur scandalosae et in praxi

perniciosae plurimae proposilioncs

in generali congregatione sanctae

Romanac et universalis Inquisilionis

habità in palatio apostolico Vaticano

corani sanclissimo domino nostro do-

mino Innocenlio divina providentià